DOBRA TARŁÓW w Gubernji Sandomierskiej, nad *Wisłą* położone, mające rozległości 171 włók chłopskich, z tych 2,000 morgów lasu dębowego, z wysiewem 200 korcy żyta i 150 korcy pszenicy, w głębie wyborowej, sprzedane zostaną pod nader korzystnymi warunkami w drodze dobrowolnej licytacji, przed Rejentem Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Sandomierskiej, Tomaszem Hassman, w miejscu jego urzędowania w *Radomiu*, w dniu 8/20 Sierpnia 1839 r. w godzinach przed południowych. Warunki do tej sprzedaży przejrzane być mogą w *Warszawie* u *Mecenas* *Masłowskiego*, przy ulicy *Bielańskiej* w domu pod Nr 600 zamieszkałego. Zás w *Radomiu* u Rejenta sprzedaż odbywać mającego, iako też u *Patrona* *Trybunała* *Jana Dawida Wojciuchowskiego*, na ostatek na gruncie *Dóbr* *Tarłowa* u *Rzeczy* *tychże* *Koczałskiego*.